ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по определению победителей интеллектуального

марафона «Брейн-Ринг».

Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Лесколово, ул. Красноборская, 6

МОУ «СОШ «Лесколовский центр образования»

 09 апреля 2019 г. № 1

Председатель:

Глазунова В.Г.  председатель комиссии, директор МОУ «СОШ

«ЛЦО»

Присутствовали:

Члены комиссии:  Шевчук Е.А., Фильченкова Т.И.

Повестка дня:

Рассмотрение выступлений участников интеллектуального марафона «Брейн-Ринг» и

определение победителей конкурса.

Решили:

1. По результатам набранных баллов за 3 тура марафона Участники конкурса

набрали следующее количество баллов:

Команда «Интеллектуалы» – 25,5 балла;

Команда «Космостарс» – 20,5 баллов;

Команда «Витязь» – 14,5 баллов;

Команда «Меркурий» – 14 баллов;

Команда «Красные» – 12 баллов;

Команда «Адреналин» – 6 баллов;

2. Определить победителями Конкурса:

Команда «Интеллектуалы» – 25,5 балла;

Председатель комиссии,

директор МОУ «СОШ «ЛЦО»                                                      _______ /Глазунова В.Г.

Члены комиссии:                                                                        _______/Фильченкова Т.И.

  ______/Шевчук Е.А.